年 月 日

　西条市交流チャレンジ推進グループ

　代表 株式会社 西条産業情報支援センター 殿

　申　請　者

(※)代表者と同一の場合は記入不要

　　西条市ひと・夢・未来創造拠点複合施設設置及び管理条例施行規則第3条の規定により、次のとおり申請します

※太枠内をご記入ください

年 月 日 時 分～ 時 分

年 月 日 時 分～ 時 分

人 円/1人

・冷暖房を使用しますか？

時間

時間 ・営利は生じますか？

時間

時間 ・お支払い方法

時間

時間

時間

日

円

円

円

円

(注)この表に掲げるもの以外の設備、備品等の使用料は、類似する設備、備品等の使用料に準じて算定した額とします。

(注)災害等やむを得ない事由で施設使用が不可能となった場合においても、使用料を超える額については補償されません。

(注)申請後の予約キャンセルは3日前まで無料、2日前から当日までは基本使用料の100％をキャンセル料としてお支払いいただきます。

設 備 ・ 備 品 等 名 ②数量 合　計　①×② 持込電気機器①1回使用料

3,000円

600円

プ ラ ネ タ リ ウ ム 投 影 設 備

（天体望遠鏡を含む）

持ち運び用スピーカー一体型アンプ

（ワイヤレスマイク２本付）

単　位

施　　設　　使　　用　　料　　合　　計

う　ち　消　費　税　（10％）

2,000円

500円

１式

１台

プロジェクター・スクリーンセット

ス ク リ ー ン

小　　　　　　計

１式

１台

小　　　　　　計

交流チャレンジスペース(占用利用)

研　修　室

多　目　的　室

2,000円×

1,000円×

500円×

400円×

1,000円×

1,000円×

3,000円×

広　場

セミナールーム

会　議　室　１

イベントルーム

入 場 予 定 人 員

会　議　室　２

800円×

②冷暖房

５割増

③営利

５割増
合　計　①＋②＋③

 (    )

(    )

　金額

使 用 日 ・ 時 間

申　請　年　月　日

会場責任者名

(※)

住所(※)

西条市ひと・夢・未来創造拠点複合施設イベントルーム等使用許可申請書

代表者名

住所

電話番号

団体名

(領収証宛名)

 ふりがな

入 場 料 ・ 参 加 費 等

備　　　　考

(準備片付けを

含む時間)

申　請　番　号

(来場者への

ご案内時間)

使　用　目　的

使用内容(行事名)

行 事 開 催 時 間

施　設　名 ①基本使用料(円)

講演会 大会・総会 準備 その他会議講習会・研修会・説明会 展示

はい いいえ

はい いいえ

振込 当日現金

集めない 集める→